

ارقام نجومی امروز حاصل فوتبال دولتی و ارتزاق از جیب مردم است



رسول کرکندی کز شناس فوتبال

تازمانی که فوتبال مادولتی است و دولت از تراق می کند، اوضاع به همین منوال است و بهتر نمی شود، چراکه مدیران ما مدیران هزینه هستند و از جیبشان خرج نمی کنند که دلشان بسوزد.حالا کافی است که یک مدیر در این وضعیت بی توجه به شرایط حاکم بر جامعه و وضعیت نابسامان مردم بدون هیچ دغدغهای دست در جیب مردم کند و به خواسته نابجای این روزهای بازیکنان و مربیان بده بگوید، دیگر نمی توان اوضاع را کنترل کرد. در حالی که فوتبال ما نه از لحاظ بازیکن و نه مربی در حد این اعداد و ارقام نیست، اما از آنجایی که فوتبال ما فوتبال نتیجه گرایی است، مدیران برای بقای خود و حفظ جایگاهشان حاضر به انجام هر کاری می شوند. در واقع ما فضایی را ایجاد کردیم که مدیران و حتی مربیان برای بقای خود تن به هر خواسته غیر معمولی می دهند تا ماندن شان را تضمین کنند. در چنین شرایطی شاهکار فدراسیون در ممنوعیت استفاده از مربی و بازیکن خارجی هم فضا را متشنج تر از قبل کرده است.البته می توان اوضاع را کنترل کرد، مگر چند بازیکن در فوتبال ما هستند که امکان لژیون شدن آنها وجود دارد، تعداد آنها به انگشتان یک دست هم نمی رسد. مدیران عامل باشگاه‌ها می توانند با نه گفتن ماهنگ به، به طوری که یکی از ۱۰ میلیارد حرف می زند، آن یکی خواسته‌های غیر معمولی برخی بازیکنان و مربیان پابان دهند.متأسفانه نقش دلال‌ها را نمی توان در این راستا نادیده گرفت. همچنین رابطه‌ای که این دلال‌ها با بالادستی‌ها و گاه حتی مدیران باشگاه‌ها دارند. قیمت‌های نجومی که این روزها مطرح می‌شود، اصلاً طبیعی نیست، آن هم در شرایطی که هر روز سفره مردم کوچک‌تر می شود و کرونا بر کسب و کارهای بسیاری تأثیر منفی گذاشته و خیلی‌ها را تعطیل کرده است.اما این مسئله گویای روی فوتبال‌یست‌تاثر چندانی نداشته‌که حالا شاهد ارقام پیشنهادی عجیب و غریب از آنها هستیم،به طوری که یکی از ۱۰ میلیارد حرف می زند، آن یکی از ۱۲ و دیگری هم از ۱۵ میلیارد کافی است یک مدیر برابر این ارقام کرنش کند تا دیگر بازیکنان نیز بالاگه کردن به دست بقیه همین راه را برند.

فوتبال اروپا

دنیاجردی



استارت موفق انگلیس، فرانسه، بلژیک و پرغال در لیگ ملت‌ها

دوئل‌های سخت اسپانیا و ایتالیا

رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا شب گذشته با برگزاری چهار دیدار دیگر از گروه‌های دوم و سوم پیگیری شد که طی آن انگلیس، فرانسه، بلژیک و پرغال به برتری رسیدند و در ادامه ایتالیا و هلند نیز امشب در دومین هفته این رقابت‌ها به مصاف هم می‌روند.

اولین برد قهرمان جهان

در گروه یک، فرانسه قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ شب گذشته در نخستین دیدار خود در رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا موفق به کسب هر سه امتیاز بازی شد. هرچند که میمان سوئد بودند گام نخست را با برتری یک بر صفر برداشتند. نتیجه‌ای که می‌توانست صدرنشینی گروه سه را برای فرانسه به دنبال داشته باشد، اما نه وقتی پرغال با نتیجه چالب توجه ۴ بر یک کرواسی را از سد راه برداشت و همین مسئله کافی بود تا دشان از کلبت‌بازی جزو نتیجه راضی نباشند؛ هرچه شده شدم، اما همه چیز در حد ایده‌آل نبود. مشخص است که برای حمله باید بهتر کار کنیم، به خصوص مقابل حرفی که ۲-۴-۳ بازی می‌کند.» یکی دیگر از مسائلی که در دشان در آرد گیر کرده این بود که آنتوان گریمز، ستاره فرانسوی بارسلونا در جریان پیروزی یک بر صفر فرانسه مقابل سوئد یک پنالتی از دست داد و این سوئمن پنالتی بیبایی از دست رفته او برای تیم ملی کشورش است که نشان می‌دهد دشان باید فکری به حال پنالتی‌زن تیمش بکند.

جستواره گل در غیاب رونالدو

در دیدگ بازی این گروه، اما پر تلال با برتری یک بر گل شیبی همچنان انگیز را رقم زد. نتیجه‌ای که صدرنشینی را از آن یاران رونالدو کرد، آن هم در شبی که فوق‌ستاره بر تغالیا‌ها به دلیل نیش زنبور نتوانست تیم ملی کشورش را همراهی کند و از روی سکوها به تماشای شاهکار هم‌تیمی‌هایش برابر کرواسی نشست. اگرچه سانتوس بعد از پیروزی شاگردانش در این بازی گفت که رونالدو این تیم را در سفر به سوئد همراهی می‌کند، اما حتی سرمربی پر تغال هم نمی‌داند غوغت‌انگشت رونالدو که به دلیل نیش یک زنبور رخ داده، شرایط را برای حضور او در بازی بعدی مهیا می‌کند یا نه. با وجود این آنچه سانتوس بعد از بازی با کرواسی برایش اهمیت داشت، عملکرد قابل توجه شاگردانش بود. پس، دالیچ هم در پایان این شکست تلخ تأکید کرد که پر تغال به‌طور کامل روی کرواسی اشراق داشت، اما این تیم باید برای دیدارهای بعدی اشتباهاتش را جبران کند.

همیشه شانس با ما یار نخواهد بود

در گروه دو نیز انگلیس با برتری یک بر صفر، سه امتیاز بازی نخست را از آن خود کرد، اما این برد در اتم‌یک در دقیق پایانی و در وقت‌های اضافه بازی با پنالتی که برای ایسلند گرفته شد، می‌توانست با تساوی به پایان برسد، اما نه. نهایت این سه‌شیر‌ها بودند که برنده مسابقه‌ای شدند که می‌توان آن را حاصل خوش‌شانسی انگلیس خواند. مسئله‌ای که گرت ساوت‌گیت، سرمربی تیم ملی در بازی با ایسلند شانس هم‌با ما یار بود که نتوانستیم برنده‌بازی شویم، خصوصاً که حرف نتوانست از پنالتی حساس خود در واپسین لحظات بازی استفاده کند و این به سود ما تمام شد. نباید فراموش کنیم که همیشه نمی‌توانیم با چاشنی شانس به برتری برسیم و باید اشتباهاتمان را جبران کنیم.»

بدون ستاره‌ها یمان هم می‌توانیم پیروز شویم

در دیدگ بازی این گروه، بلژیک موفق شد دانمارک را با حساب ۲ بر صفر شکست دهد و صدرنشین گروه شود، آن هم در شرایطی که بلژیکی‌ها سه ستاره اصلی خود (دی‌روین، هاراز و کورتوا) را در این بازی به همراه نداشتند. با این حال این تیم به یازدهمین بر بیبایی خود دست یافت و همین مسئله باعث متعجیب‌مار تنیز، سرمربی بلژیک از شاگردانش شد: «۱۰ ماه بود که بازی نکرده بودیم و مشکلاتی داشتیم، اما نتوانستیم ریتم بازی را به دست بگیریم و در غیاب ستاره‌های تیم، شاگردانم واقعاً عالی بودند و سه امتیاز بالرزش را کسب کردند.»

فرصتی برای جبران

در ادامه رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا، لاجوردی پوشان ایتالیا که در نخستین دیدار خود با قبول تساوی یک – یک مقابل بوستنی متوقف شدند، امشب در دومین دیدار برابر هلند صدرنشین و تنها تیم سه امتیازی گروه به میدان می‌روند. حالا باید دید تیم ملی ایتالیا بعد از دست دادن دو امتیاز هفته نخست به شادابی لازم برای کسب امتیازهای بازی با هلند رسیده یا نه. هر چند که هلندی‌ها نشان دادند که به این سادگی‌ها حاضر به از دست دادن امتیاز نیستند.

دوشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۹ | ۱۸ محرم ۱۴۴۲ |

روزانشهر

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۴۲۴



گزارش «جوان» از ادامه بررسی پرونده قرارداد سرمربی بلژیکی در مجلس با وجود نامه تهدید آمیز فیفا

بهارستان پای کار ویلموتس گیت

تاج تسلیم شد! پذیرش ضعف و کوتاهی در قرارداد ویلموتس از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال یکی از خروجی های جلسه شنبه کمیسیون اصل نود

با مدیران فوتبال و وزارت ورزش بود. تاج و سایر متهمان ویلموتس تلخ اگر چه از این قرارداد در رسانه‌ها دفاع می کنند، اما در مجلس گویاسر انجام پذیرفته‌اند که ضعف‌شان چنین نتیجه‌ای را برای این پرونده در فیفا رقم زده است.

علی خضر یان، سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس در گفت‌وگویی که با خبرگزاری خانه ملت داشته، درباره جلسه عصر شنبه گفته است: «متأسفانه برای ما محرز شده که فدراسیون فوتبال از تعریبات تلخ گذشته درس عبرت نگرفته و خودشان هم با توجه به تیم حقوقی ضعیفی که اعزام کرده بودند، این موضوع را تأیید کردند. بنابراین بررسی پرونده قرارداد ویلموتس تکماکان در کمیسیون اصل نود تا زمان روشن شدن ابعاد آن ادامه دارد تا اگر فردی از جایگاه خود سو استفاده کرده با آن برخورد شود.»

شانه خالی کردن از زیر پرونده متعفن!

با وجود مشخص بودن نقش وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال در خسارت ۱۷۰ میلیاردی ویلموتس گیت به بیت‌المال به نظر می‌رسد

دولتی‌ها با توجه به بنیانه معاونت حقوقی ریاست جمهوری درباره اینکه دولت اجازه نظارت بر قراردادهای امضا شده در فدراسیون‌ها را ندارد، می‌خواهند پای خود را از این قرارداد کنار بکشند. توجیه معاونت حقوقی دولت با واکنش تند یکی از اعضای هیئت رئیسه مجلس روبرو و شده و جت‌الاسلام علیرضا سلیمی، عضو هیئت رئیسه مجلس در یادداشتی نوشته است: «چگونه هم در جلسه‌ای که چهار ساعت طول کشید. به این قرارداد داشتند به مجلسی‌ها ارائه دادند، آن گفته نمایندگان این جلسه‌ا دامه دارد و آنها می‌خواهند در اولین فرصت پرونده ویلموتس گیت را تکمیل کنند و در این بین گویا تیر مدیران فدراسیون فوتبال که با گردادن به فیفا و چماق تعلیق می‌خواستند مجلس شک بکشد به سنگ خورده است.

کمیسیون اصل ۹۰ ما باید بطور جدی و دلسوزانه به بررسی پرونده ویلموتس بپردازد

۱۳ خرداد ۱۳۹۹

عروج حسنی، امیرگزرازان شاهنشاهی



گزارش «جوان» از ادامه بررسی پرونده قرارداد سرمربی بلژیکی در مجلس با وجود نامه تهدید آمیز فیفا

بهارستان پای کار ویلموتس گیت

آن را بپذیرد، نه وزیر ورزش، نه فدراسیون، نه معاونت حقوقی و نه ... آ یا همین نکته به تنهایی برای شما و ما برای درس عبرت کافی نیست. لطفاً به جای شانه خالی کرنن از زیر بار این لاشه متعفن، بفرمایید به عنوان یک ایرانی چه اقدامی برای جلوگیری از این خسارت یا خسارت‌های مشابه مانند کر سنت و ... انجام داده‌اید.

خالت‌نه، مبارزه فساد بله

همچنین جلسه شنبه کمیسیون اصل نود برای بررسی پرونده ویلموتس نشان داد که آنها اصرار به پیگیری این پرونده دارند و نامه تهدیدآمیز فیفا سبب نشده تا دست‌نگه دارند. به همین خاطر سخنگوی کمیسیون اصل نود در واکنش به نامه فیفا مبنی بر تعلیق به دلیل احضار مدیران فوتبال به سازمان بازرسی، شائبه دخالت نهادهای غیرفوتبالی در فوتبال را رد کرده و گفته است: «سازمان بازرسی کل کشور در اطلاعیه خود در خصوص متهمان پرونده ویلموتس در فدراسیون جهانی هشت نفر به دلیل اهمال کاری به دادسرا، نامی از اشخاص حقیقی یا حقوقی نبرده است و اشاره فیفا به مدیران ارشد فدراسیون، خطه‌ای از داخل کشور و البته برداشت آنها از اخبار رسانه‌هاست، نه اخبار رسمی سازمان بازرسی کل کشور. از این رو اقدام سازمان بازرسی دخالت در مدیریت فدراسیون فوتبال نبوده است.»

خضر یان اظهار کرده که مبارزه با فساد به معنای دخالت در امور فدراسیون فوتبال نیست و فیفا نمی‌تواند ایرادی به آن بگیرد: «بحث فساد در فوتبال و سوءاستفاده از جایگاه‌ها آفتدر روشن است که طی سال‌های گذشته بازرسان حساسیت برخی از کشورها به دادگاه سوئیس در خصوص فساد برخی از مدیران فیفا، متخلفان توسط پلیس این کشور دستگیر و دادگاهی شدند. بنابراین فیفا باید بپذیرد که جمهوری اسلامی ایران در این زمینه طبق قوانین خودش رفتار می‌کند، نه موضع فیفا. همچنین معتقدیم برخورد با متخلفان نشدن تکلیف پول‌های فوتبال ایران و چندین مورد پرونده‌های مالی که مورد رسیدگی قرار نگرفته‌اند، از جمله این پرونده‌ها هستند.»

رای منفی کمیته فنی فدراسیون والیبال به انتخاب سرمربی داخلی!

یک خارجی درجه یک برای المپیک می‌آید؟



بودام که مجموعه‌های ورزشی کشور شایسته است سرمربی ایرانی داشته باشند.» با توجه به این مسائل و اتفاقات رخ داده و گمانه‌زنی‌ها و نظرهای مثبت روی انتخاب گزینه داخلی برای تیم‌های ملی از جمله والیبال امیرایش از حد داورزنی برای به کارگیری رصا خارجی قابل تأمل است. اصراری که دیروز با رسانه‌ای شدن خبر توافق فدراسیون والیبال با سرمربی سابق تیم ملی روسیه به اوج خود رسید، گذشت، هنوز اصرار بر استفاده از سرمربی خارجی برای تیم ملی والیبال دارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای روز ۱۶ مرداد ۹۸ در جریان دیدار جمعی از جوانان نخیه و صاحب‌مدال در المپیادهای علمی و چهلانی و همچنین اعضای تیم ملی والیبال جوانان کشور که برام قهرمانی جهان ایستادند یا اشاره به قهرمانی تیم ملی والیبال جوانان کشور کسب این موفقیت بزرگ را با سرمربی ایرانی بسیار خرسندکننده و مهم دانستند و تأکید کرد: «من همواره معتقد

«هن دروز قیل با الکنو تماس گرفتیم. او نمی‌خواهد اصلا در مورد پیشنهاد ایران صحبت کند. حداکنتر چیزی که الکنو گفته این است که حرفی ندارد.»

مطمح حشدن نام سرمربی روس برای هدایت تیم ملی ایران سازمان بلافاصله با عکس‌العمل چهره‌های مطرح والیبال مواجه شد. بهنام محمودی، پیشکسوت والیبال سا اعلام اینکه کمیته فنی هیچ حکمی ندارد، اظهار داشت: «در جلسه هیئت رئیسه پیشنهاد داده بودم کمیته فنی تشکیل شود تا در مورد آینده تیم ملی والیبال ایران تصمیم‌گیری کند که خوشبختانه این اتفاق هم رخ داد. درخواست کرده بودم برای انتخاب سرمربی تیم ملی نظرات فنی جمع‌آوری شود که در جلسه کمیته فنی این امر نیز محقق شد.

نام چند گزینه مطرح شد تا اعضای کمیته فنی شرایط آنها را بررسی کنند و قرار شد اولویت‌بندی صورت گیرد. با این حال باید سیاست فدراسیون را پرسید، ما ودر نقش کمیته مشورتی را داریم.

فوتبال



نویدکیا و رویایی که محقق شد

سال‌ها برای تیم محبوبش بازی کرد و در این مدت وفاداری‌اش به همه ثابت شد. محرم نویدکیا همان بازیکنی است که پیراهن سپاهان را سال‌ها به تن داشت و موفقیت‌های زیادی را نیز با این تیم کسب کرد. هافبک اصغهانی برای تیم شهرش زحمات زیادی کشید و در نهایت نیز با پیراهن سپاهان از مستطیل سبز خداحافظی کرد. حالا بعد از سال‌ها فرصتی پیش آمده که کاپیتان سابق به عنوان سرمربی روی نیمکت بنشیند. قلعه‌نویی استعفا داده و محمدرضا ساکت هم دوباره مدیرعاملی باشگاه را به دست گرفته است. در کل شرایط از هر نظر برای سرمربیگری محرم آماده است. ضمن اینکه سرمربی جدید از محبوبیت زیادی نزد هواداران برخوردار است و حمایت هواداران طلایی پوشان قطعاً تأثیر زیادی در عملکرد او خواهد داشت. در این بین نکته‌ای که وجود دارد، این است که نویدکیا نیز مانند دیگر بازیکنان شناخته شده ایرانی برای ورود به عرصه مربیگری به جای آنکه کارش را از تیم‌های پایه و لیگ‌های پایین‌تر شروع کند به یک‌باره سر از لیگ برتر و نیمکت یک باشگاه مدعی و مشمول در آورده است!

ایرادات

شیوانوروزی

سازهای مخالف در وزارت ورزش!

بی‌پولی و کمبود بودجه در ورزش حرفه‌ای یک معضل جدی به حساب می‌آید. اما معضل بزرگ‌تر از آن سوءمدیریت و سازهایی مخالفی است که در بالاترین نهاد ورزش کشور وجود دارد. ولی مسئولان این واقعیت را کتمان می‌کنند و با فرافکنی‌های مدیریتی از کنارش رد می‌شوند. البته این فرزند همیشه هم جواب نمی‌دهد و بالاخره یک روز حقیقت عیان می‌شود. اولین تیر ماله علی‌نژاد، معاون وزیر ورزش در مراسم رونمایی از مسایات فدراسیون کشتی صراحتاً عنوان کرد دبیر، رئیس این فدراسیون می‌تواند این‌ها را هایش برای جذب اسپانسر در کشتی استفاده کند. اتفاقاً علیرضا دبیر همین کار را انجام داد و موفق شد بودجه‌ای از مجلس به عنوان کمک در ورزش اول کشور بگیرد، اما برخی از وزارتی‌ها نسبت به این اقدام موضع گرفتند، زاله فرامرزان، معاون مالی و توسعه منابع انسانی وزار تخانه در تازه‌ترین اظهارتش گفته اگر قرار باشد فدراسیون‌ها از طریق لابی منعی راه به خودشان اختصاص دهند، آن وقت دیگر نباید کسی از وزارت ورزش توقع داشته باشد که بر اساس منبعی که دارد با فدراسیون‌ها تعامل داشته باشد. ضمن اینکه فدراسیون‌هایی که توان لابی کردن ندارند، منظر می‌توانید محسبت‌های دو معاون در یک وزارتخانه آفتدر با هم تناقض دارد می‌کند نمی‌دانیم کدام را باید ملاک قرار دهیم.

بودجه‌ای که رئیس فدراسیون کشتی از طریق مجلس گرفته به حساب وزارتخانه واریز شده و وزارت نیز جلوی آن را گرفته است. ماه‌هاست که مسئولان از وزیران، مربیان و مدیران می‌خواهند اوضاع جامعه و تحریم‌های عالمانه، مشکلات اقتصادی و بالا رفتن نرخ ارز و از سوی دیگر هم شیوع ویروس کرونا و بحران حاصل از آن، ورزش کشور را با چالش‌های زیادی روبرو کرده است. در این وانفاس مدیران ارشد ورزش به جای ارائه راهکار و مدیریت اوضاع به وجود آمده فقط از ورزشکاران، مدال‌آوران و مربیان‌شان توقع همکاری و درک اوضاع را دارند. در حالی که هیچ قدمی برای مدیریت گردش مالی مسایات فوتبال برداشته نمی‌شود. و هر زمان هم که نیاز باشد معتمدت لازم برای پرداخت بدهی‌ها و پاداش‌ها صورت می‌گیرد. حالا هم که یک رئیس فدراسیون با اریزنی توانسته بخشی از کسری بودجه فدراسیونش را تأمین کند با موضع‌گیری‌های منفی وزارت مواجه شده است.

کشتی ورزش اول کشور است، اما بودجه‌اش در مقابل فوتبال بر حاشیه بسیار ناچیز است. کشتی یک‌سال حساس را پیش رو دارد و در المپیک توکیو نیز همانند ادوار گذشته بار اصلی مدال‌آوری را به دوش خواهد کشید. مشکل اینجاست که بودجه در نظر گرفته شده کفاف دخل و خرج آنها را نمی‌دهد و اگر شرایط هم‌گونه پیش برود، آینده تاریکی در انتظار کشتی خواهد بود. دبیر طبق گفته علی‌نژاد، از توانایی‌هایش برای گرفتن بودجه بیشتر استفاده کرد، اما این مسئله هم با برخوردهای متناقض وزارت با مشکل مواجه شده است. اینکه معاون حرفه‌ای و قهرمانی‌ها در یک چیز می‌گویند و معاون مالی و توسعه منابع انسانی وزارت آن را قبول ندارد، از آن دست اختلافات سازمانی است که باید زودتر از اینها مرتفع می‌شد تا دودش به چشم رسته‌های مدال‌آور نرود. نمی‌توان از یک‌طرف به یک رشته مدال آور و ریشه‌دار به دلایل مختلف بودجه کافی اختصاص نداد و از طرف دیگر اجازه بر طرف کردن کسری بودجه را نیز نداد. لابی‌گری در حالی از سوی خاتم معاون مسداق بی‌قانونی خوانده شده که همه ما می‌دانیم بسیاری از چالش‌ها مشکلات ورزشی سال‌هاست که با لابی‌گری و رایزنی‌های مختلف داخلی و خارجی رفع و رجوع شده و می‌شود. انتظاری می‌رود در روزهای سخت اقتصادی و کرونایی به جای سنگ‌اندازی و بهانه‌تراشی، اهالی ورزش در جهت بازگشت به مسیر موفقیت حمایت شوند.

اخبار گوناگنده

تلاش کاپیتان ژیمناستیک برای گرفتن سهمیه المپیک

کاپیتان تیم ملی ژیمناستیک امیدوار است در زمستان ۹۹ با درخشش در مسابقات قطر برای اولین بار ایران را در ژیمناستیک المپیک کند. سعیدرضا کیخا در جام جهانی باکو به میدان رفت و به فینال هم راه پیدا کرد، اما به خاطر شیوع ویروس کرونا از ادامه رقابت‌ها و نزدیک شدن به سهمیه المپیک بازماند. کاپیتان تیم ملی هنوز به گرفتن سهمیه امید دارد: «خوشبختانه با برنامه‌ریزی‌های فدراسیون و حمایت‌های وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در رده سوم هستیم و فاصله کمی تا کسب سهمیه المپیک توکیو داریم. به امید خدا با موفقیت در مسابقات قطر در زمستان امسال امتیاز لازم را کسب می‌کنم تا اولین سهمیه ژیمناستیک ایران در المپیک پس از سهمیه‌بندی شدن را از آن خود کنم.»

محمد بنایار هم استفاداد!

محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی که ایسن روزها به دلیل تعطیلی اردوهای تیم ملی به خاطر شیوع ویروس کرونا از راه دور تمرینات شاگردانش را از طریق فضای مجازی زیر نظر دارد از سمت خود کناره‌گیری کرد. بنا در بروی‌های اسالیبی که سایر مربیان نیز در آن حضور داشتند ولایت طلیبدیه و عنوان کرده که دو دیگر سمتی در تیم ملی کشتی فرنگی نخواهد داشت. بنایار این نیز با چندین نوبت در طول این سال‌ها از تیم ملی به بهانه‌های مختلف کناره‌گیری کرده بود. حالا باید دید آیا این بار هم مسئولان فدراسیون کشتی برای بازگرداندن او اقدامی انجام خواهند داد یا نه.